
          
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

28 травня  2024 року         м. Чернігів № 40/VIII-8

Про визначення комунального підприємства
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради
замовником на реалізацію проєкту 

Керуючись статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» з метою підвищення ефективності реалізації проєкту «Реконструкція 
трубопроводів централізованої системи теплопостачання Комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради у місті 
Чернігові» згідно гранту Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО), 
міська рада вирішила:

1. Визначити комунальне підприємство «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради замовником на реалізацію проєкту «Реконструкція 
трубопроводів централізованої системи теплопостачання Комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради в місті 
Чернігові» згідно гранту Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, бюджету та фінансів, постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та 
енергозбереження. 

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


